Hos raptim deproperare versus, cogimur pro-

cincto et multum festinante cursore. Pau-

cis igitur sic habetote bene valere nos et crescere.

Jam sex numero hic sumus; omnes ex notis

nobis Lutetiae Parisiorum, prseter duos, Paulum
videHcet et Emmanuelem de Sancta Clara. Domi-

no enim nostro placuit in tantum fortunare

vota et conatus nostros, hisce nobis sociandis

adjutoribus ad celebrandum nomen ejus inter

gentes quse ipsum non noverunt.

Imputamus coelesti favori quem vos istinc

concihetis nobis, fructum qui hic existit ex nos-

tris ministeriis longe superior facultate, scien-

tia, intelhgentiaque nostris. Tam muhi, hque

praestantis dignitatis ad nos accedunt aperiendae

causa, per sacram confessionem, conscientiae,

f..-
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ut tempus desit quo cunctis satisfaciamus. Do-

minus princeps Henricus, summus inquisitor re-

gni hujus, et regis frater, saepius commendavit

nobis, ut curam susciperemus eorum in spiritu

juvandorum qui Sacrae Inquisitionis custodia te-

nentur. Hos itaque quotidie adimus: damusque

operam ut intelligant, quanto Dei beneficio in

eo poenitentiae gymnasio exerceantur. Ad eos

simul cunctos exhortationem habemus semel

quovis die, tradimusque exercitia primae heb-

domadae, magno ipsorum solatio et fructu.

Multi ex ilhs dicunt nobis agnoscere se singu-

larem in ipsos Dei gratiam, quod opera nostra

primum audiant plurima scitu necessaria ad sa-

lutem animarum suarum.

Ante hos paucos dies misimus ad vos htteras

regis ad Pontificem et ad Oratorem in Urbe
suum, quibus commendat res nostrse Societatis

ut suas proprias. Ad commendatitias ejus gene-

ris in hac aula impetrandas, jam non egemus
interpositione uUius; per nos ipsi sufficimus.

Nunc quoque rex, nisi esset in gravi luctu ob

mortem principis Eduardi, scripsisset iterum ad

Sanctissimum Dominum et ad Cardinalem SS.

Quatuor Coronatorum, ahosque quorum istic

favor necessarius aut utihs rebus nostris est.

Verum ita, ut dixi, obrutus dolore ac conster-

natus est acerbo funere. principis sui fratris, ut

domi clausus neminem admittat; et tristi justi-

tio negotia pendeant. Concedendum pio moero-

ri justum spatium est: ubi resederit post paucos

4
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dies, exorabimus ab optimo rege litteras

quam voletis multas ad quoscumque designa-

bitis.

Quidam qui studiorum cursum Parisiis confe-

cit, vitae societatem nobiscum iniit. Nomen ei,

magister Consalvus Mederes. Nondum est or-